
Šípky

Cermaque

vy šípky červené, 
krvavé slzy, 
z čí rány rostete?
a kdo vás zalévá?

náš pánbůh déšť,
když ho svět mrzí,
do noci u něj 
dlouze prodlévá

jdou kruhy po vodě 
a nikdo neví, 
čí tělo včera odevzdala hráz
při platbě převodem za těžko slevit 
tam kde by to nejvíc chtělo
kde chodil mráz
až zlámal vaz 
kde to jde už jenom snáz

za těžko dohlédnout do vlastní hlavy
natož pak do cizích břich 

svět stojí na vodě 
a po ní jdou kruhy
po chybách druhých 
i po těch mých

vy šípky červené, 
krvavé slzy, 
z čí rány rostete?
a kdo vás zalévá?

náš pánbůh déšť,

když ho svět mrzí,
do noci u něj 
dlouze prodlévá

jdou kruhy po vodě 
a na diviznách
chvěje se rosa
jak při pláči tvář

někdy se v metodě vytrácí význam
jen protáčí se osa
když sdílíš komentář

Vař hrnečku 
vař hrnečku 
vař hrnečku
vař

Vař hrnečku 
vař hrnečku 
vař hrnečku
vař

Vař hrnečku 



vař hrnečku 
vař hrnečku
Vař hrnečku 
vař hrnečku 
vař hrnečku
vař hrnečku 
vař hrnečku
vař

:vy šípky červené, 
krvavé slzy, 
z čí rány rostete?
a kdo vás zalévá?

náš pánbůh déšť,
když ho svět mrzí,
do noci u něj 
dlouze prodlévá:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

